ИО директора
[bookmark: _GoBack]МОУ «Икейская СОШ» Ткачук Н.В.
от _____________________________
___________________________
ФИО родителей (законных представителей)
_______________________________________________
Домашний адрес, телефон _______________________________________
______________________________________
Эл. почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
родителей (законных представителей детей)
на зачисление ребенка в школьный оздоровительный лагерь
с дневным пребыванием детей МОУ «Икейская СОШ»
 с. Икей, Тулунского района, Иркутской области

Прошу принять моего ребёнка (опекаемого) __________________________________________________________
                                                                                                                                                                                     нужное подчеркнуть
_________________________________________________________________________________________________
                                                             Ф.И.О. (полностью)
______________ года рождения (полных лет  на  начало  смены ________________,  ученика (цы)______класса.
                                                                                                     ( число, месяц, год)
 В школьный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей в период с «___» по «___» _________ 20 ____г., на базе МОУ «Икейская СОШ» в период летних каникул.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребывания ознакомлен (а). _____________ (подпись)__________________________________________(полностью)

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в 14ч..30мин. ___________________________
                                                                                                                                                                                    самостоятельно
___________________________________________________________________________________________________
                                                                        или  в сопровождении взрослых (указать кого)
О семье сообщаю дополнительные сведения:
1. ФИО мамы (полностью) ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон _________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
3. ФИО папы (полностью) ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
4. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон __________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ______________________________________________________________________
Сотовый телефон одного из родителей __________________________________________________________

Если ребёнок является опекаемым, то необходимо указать:
ФИО опекуна (полностью) ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Место работы (полностью), должность, рабочий телефон ____________________________
_____________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ______________________________________________________

_______________20_____ г.                                                       ___________
               дата                                                                                   (подпись)

	Начальнику лагеря
при МОУ « Икейская СОШ »
Ткачук Н.В._______________
от ________________________________
Ф.И.О. родителя  (законного представителя  детей)
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
конт. телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Довожу до Вашего сведения, что в связи с ____________________________
_____________________________________________________________________
                                                                                                  указать причину
______________________________________________________________________
мой ребёнок  ____________________________________________________
                                                      Ф.И.О.  ребенка
будет отсутствовать  в лагере с дневным пребыванием при вашем образовательном учреждении с «_____» по «_____» __________ 20 ___ г.
отряд________

_______________________
                                                                                                                                                                             число
_______________________
                                                                                                                                                                                                     подпись